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Kauniaisten Ratsastajat ry järjesti kesäkuisena sunnuntaina esteratsastuskilpailut Laakson 
ratsastuskentällä Helsingissä. Kilpailussa oli neljä luokkaa 80cm, 90cm, 100cm ja 110cm ja 
lähtöjä kertyi yhdelle päivälle yli 200 kappaletta. Kisojen tavoite oli kerätä kilpailuavustuksia 
tuntiratsastajien suomenmestaruuksiin osallistuville KRG:tä edustaville ratsukoille. Koska 
seuraestekisoista on kesäisin kova kysyntä, ainakin pääkaupunkiseudulla, oli tavoitteemme 
luonnollisesti myös edistää pääkaupunkiseudun ratsastusharrastusta ja estekilpailutoimintaa. 
Kilpailumme sai lopulta myös huimasti positiivista palautetta. Erityisesti kehuttiin 
ratsastuskentän kuntoa sekä buffan tuoreita antimia. Ratsastus-  ja hevostarvikkeiden 
ostomahdollisuutta kisapaikalla Hevosväylän järjestämänä kiiteltiin myös.  
 
KRG oli myös edustettuna kisoissa muutaman ratsukon voimin ja pari ratsukkoamme 
pärjäsikin erittäin hyvin. Ensimmäisessä luokassa (80cm) Nina Andersinin ja Lamieken 
suoritus oli harmoninen ja virhepisteetön. Myös Kaisa Kuronen ja Divers suorittivat tiensä 
uusintaan, keräten tosin uusinnassa muutaman virhepisteen. Toisessa luokassa (90cm) 
”sponsored by Glitnir” kolme KRG:n ratsukkoa tekivät puhtaat perusradat. Tuuli Sopanen ja 
Lancia selvittivät vielä uusinnankin virhepisteittä, kun taas Nina ja Lamieke sekä Juho Norilo 
ja Vidal keräsivät uusinnassa muutaman virhepisteen. Kolmannessa luokassa (100cm) tuli jo 
yksi sijoituskin kun Fanny Kullberg ja Herakles ratsastivat 14. sijalle sujuvalla ja 
virhepisteettömällä suorituksellaan. Samassa luokassa Juho ja Vidal saivat uusinnassa 
harmilliset 4 virhepistettä sekä Tuuli ja Lancia muutaman virhepisteen perusradalla. 
Viimeinen luokka (110cm) ”sponsored by Hevosväylä” menikin jo sitten Fannylta ja 
Heraklesilta ihan nappiin. Ratsukko lensi maaliin virhepisteettömällä suorituksellaan napaten 
sinisen ruusukkeen eli toisen sijan.     
 
Kaiken kaikkiaan voi todeta että KRG sai pienellä toimihenkilöporukalla mahtavat kisat 
pystyy! Ensi vuonna sitten uudestaan ☺. KRG kiittää kaikkia toimihenkilöitä, kisaajia sekä 
yhteistyökumppaneita onnistuneista kisoista! 
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